
Helyezés Rajtszám Név Egyesület UCI Akesz Idő 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 6. kör 7. kör 8. kör 9. kör

WU13

1 31 Kertész Noémi Rozgonyi Iskola- Nagykanizsa 0:33:13 0:15:40 0:17:33

2 32 Tanács Janka Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 517 15 0:33:42 0:16:02 0:17:39

3 33 Pohner Gréta Lengyeltóti VSE 0:33:35 0:33:35

DNS 34 Szabó Gréta Adél Lengyeltóti VSE

WU15

1 49 Neubauer Eliza SZINGO-Balaton Team 100 236 336 28 0:31:47 0:15:30 0:16:17

2 43 Fischer Fanni TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 08 0:31:51 0:15:29 0:16:22

3 48 Tóth-Almási Borbála VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 236 537 35 0:31:52 0:15:31 0:16:21

4 45 Kovács Dóra Rozgonyi Iskola- Nagykanizsa 0:35:17 0:16:45 0:18:32

5 47 Vörös Vanda Boglárka Rozgonyi Iskola- Nagykanizsa 0:36:42 0:17:32 0:19:09

6 41 Fedor Maja 16-1321 0:41:08 0:20:37 0:20:31

7 44 Kövesdi Dorina Team Pistabike 100 562 299 71 0:42:49 0:20:57 0:21:52

DNS 42 KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI Cycling Team

DNS 46 Péter Jázmin Szekszárdi Szabadidõs Kerékpáros Egyesület

U13

1 11 Tomka István Sárréti SE Optimit-Gemels 0:31:37 0:15:28 0:16:08

2 7 Tóth Márkó GYAC 100 234 567 89 0:31:38 0:15:28 0:16:10

3 2 Kárpáti Bálint Kőbányai Torna Club SE 100 236 172 58 0:31:51 0:15:30 0:16:21

4 12 Bíró Levente Lengyeltóti VSE 0:36:20 0:17:49 0:18:30

5 16 Kiss Barnabás SZSZKE 0:36:20 0:17:59 0:18:21

6 17 Ifj. Papp Mihály Brigetio KSE 17-1386 0:39:41 0:19:25 0:20:15

7 15 Szabó Kevin Ramón Lengyeltóti VSE 0:42:18 0:20:11 0:22:07

8 13 Somogyi Márk Zsolt Lengyeltóti VSE 0:42:30 0:18:06 0:24:23

9 4 Maros András Team Pistabike 100 562 351 26 0:43:00 0:21:15 0:21:45

10 6 Rostás Levente Team Pistabike 0:59:53 0:25:45 0:34:07

11 5 Csőke Dominik Team Pistabike 100 562 330 05 0:59:56 0:26:13 0:33:43

DNF 1 Majoros Dávid Kőbányai Torna Club SE 100 236 273 62 0:15:29

DNS 3 Illés Bence Vágta Triatlon 15-1072

DNS 9 Bojtor Csongor GYAC 100 234 567 89

DNS 8 Szücs Ádám GYAC 100 234 567 89

DNS 7 Tóth Márkó GYAC 101 234 567 89

DNS 10 Daróczi Tamás Sárréti SE Optimit-Gemels

DNS 14 Szabó Balázs Gergely Lengyeltóti VSE

Senior3

1 71 Holló Ferenc 09-0090 0:34:13 0:17:12 0:17:01

2 72 Tóth László dr. 10-0379 0:35:57 0:17:32 0:18:24

3 73 Somogyi József Miskolci Vasutas SC 14-0966 0:39:01 0:19:17 0:19:44

U15

1 102 Mészáros Bence DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 288 77 0:41:19 0:18:56 0:21:23

2 108 Miksa Csobán TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 07 0:41:20 0:18:57 0:21:22

3 118 Szijártó Zétény GYAC 100 234 567 89 0:41:25 0:18:57 0:21:22

4 119 Magyar Gergő GYAC 100 234 567 89 0:42:52 0:18:57 0:22:49

5 103 Cséplő Bence DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 235 966 46 0:42:56 0:18:59 0:22:48

6 104 Árvai Kristóf KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 044 27 0:43:01 0:18:58 0:22:48

7 107 Fischer Márk TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 09 0:43:07 0:18:58 0:22:50

8 113 Bán Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 274 63 0:43:27 0:18:57 0:22:59

9 122 Tomka Mózes Sárréti SE Optimit-Gemels 0:44:42 0:18:59 0:24:09

10 114 Szabó Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 475 70 0:44:47 0:19:04 0:24:10

11 109 Nováki Ábel TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 03 0:45:59 0:19:32 0:24:57

12 105 Lernyei András TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 11 0:46:00 0:19:32 0:24:56

13 117 Vörös Marcell Rozgonyi Iskola- Nagykanizsa 0:47:00 0:19:59 0:25:33

14 106 Tibay Zsombor TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 10 0:49:40 0:21:13 0:26:49

15 101 Dózsa Zétény Superior MTB Team 100 235 994 74 0:49:59 0:21:13 0:26:53

16 124 Ágoston Richárd Lengyeltóti VSE 0:51:26 0:22:00 0:26:30

17 116 Szegedi Marcell KSI.SE 100 236 492 87 0:55:54 0:22:34 0:31:34

Félsziget Kupa 2017 - Tihany



DNF 111 Koroknai Balazs Team Pistabike 100 562 345 20 0:04:58

DNS 110 Illés Gergő Vágta Triatlon 15-1071

DNS 112 Fábián Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 013 93

DNS 115 Molnár Levente 14-0828

DNS 120 Vadász Attila Sárréti SE Optimit-Gemels

DNS 121 Daróczi Péter Sárréti SE Optimit-Gemels

DNS 123 Budaházi Bence POSTÁS SE

WU17

1 153 Bajorfi Eszter GYAC 100 234 567 89 0:43:11 0:18:57 0:22:50

2 155 KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI Cycling Team 100 246 027 10 0:45:52 0:19:58 0:24:32

3 154 Kiss Kata Emma VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 236 200 86 0:45:52 0:19:58 0:24:32

4 151 SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI Cycling Team 100 574 981 28 0:49:47 0:21:14 0:26:53

5 152 Varga Nóra Rozgonyi Iskola- Nagykanizsa 0:57:41 0:24:37 0:31:05

WSenior

1 161 Gergely Ildikó 14-0801 0:53:24 0:22:24 0:28:23

2 162 DOBOS ILDIKÓ MÁTRABIKER 16-1220 0:58:08 0:24:36 0:31:20

Senior2

1 173 Labancz István Szolnok Cycling Team 09-0066 0:42:47 0:18:56 0:22:49

2 172 Gál István József 100 236 056 39 13-0761 0:42:52 0:18:58 0:22:49

3 171 Hajagos István Kecskeméti első sor 0:42:54 0:18:58 0:22:48

4 181 Bauer Attila ZENGŐ SE 0:42:56 0:18:58 0:22:49

5 177 Tóth József Biondo Bike Club Sportegyesület 09-0087 0:42:59 0:18:58 0:22:49

6 184 Nagy Ferenc 0:43:02 0:18:58 0:22:49

7 176 Menyhért Ferenc Blue Scorpions Filutás 09-0137 0:45:51 0:19:59 0:24:29

8 180 Sztruhár József Mátrabike khsc 09-0097 0:45:55 0:19:32 0:24:57

9 182 Steierlein Péter Bikeexpress Se 12-0552 0:45:56 0:19:33 0:24:55

10 185 Kocsi Sándor Trek Nagykáta SE 0:46:03 0:19:33 0:24:56

11 178 Adorján András 13-0687 0:46:59 0:20:01 0:25:30

12 174 Horváth Imre Stubers bike team 16-1249 0:52:06 0:25:59 0:24:28

13 175 Lázár József 15-1099 0:52:21 0:22:00 0:28:22

14 183 Lipkovics Gábor 1:03:04 0:26:56 0:33:25

15 179 Pallos Zoltán Freeriderz SC 13-0614 1:04:45 0:36:34

U17 hobbi

1 201 Darányi Máté Péceli TE Cseuz Ördögei 14-1005 0:43:36 0:22:16 0:20:33

2 203 Lepold Sámuel Szigetszentmiklósi TK 16-1333 0:43:38 0:22:17 0:20:30

3 210 Várnai Jenő Dr. Bátorfi Agria KTK 0:44:56 0:22:15 0:21:26

DNS 202 Nemes Kristóf Nemes Team

DNS 209 Fűzfa Ambrus Mosoni Fiúcskák Cycling Team

U17

1 235 Varga Bálint KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 548 46 1:22:19 0:21:32 0:19:15 0:19:39 0:20:55

2 248 Tomka Boáz * Sárréti SE Optimit-Gemels 100 236 522 20 1:22:45 0:21:33 0:19:14 0:19:39 0:20:54

3 231 Füri Márton DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 050 33 1:26:07 0:22:14 0:20:28 0:21:55 0:20:27

4 236 Sánta Ármin KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 427 22 1:26:47 0:22:15 0:20:33 0:21:49 0:21:24

5 242 Lévai Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 255 44 1:26:47 0:22:15 0:20:32 0:21:50 0:21:22

6 207 Hájos Dániel KSI.SE 1:26:50 0:22:14 0:20:34 0:21:49 0:21:23

7 246 Gohér Mihály Veloroom-Kecskeméti ES 100 235 925 05 1:26:51 0:22:15 0:20:17 0:22:07 0:21:21

8 233 PETŐ Dániel KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 378 70 1:26:51 0:22:16 0:20:33 0:21:49 0:21:22

9 247 Németh Csanád GYAC 100 234 567 89 1:26:52 0:22:15 0:20:34 0:21:49 0:21:22

10 234 Kapcsa Ákos KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 163 49 1:26:52 0:22:16 0:20:33 0:21:47 0:21:24

11 241 Zádori Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 591 89 1:26:53 0:22:15 0:20:32 0:21:49 0:21:24

12 245 Bagossy Levente KSI.SE 100 539 105 60 1:26:56 0:22:17 0:20:32 0:21:49 0:21:22

13 232 Polyák Gábor DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 386 78 1:26:58 0:22:16 0:20:32 0:21:50 0:21:23

14 208 Bajorfi Ádám GYAC 1:26:58 0:22:16 0:20:34 0:21:49 0:21:22

15 244 Forró Lajos Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 041 24 1:31:24 0:22:15 0:21:40 0:22:51 0:22:59

16 250 Paulusz Martin SZINGO-Balaton Team 100 236 372 64 1:33:56 0:23:18 0:22:38 0:22:30 0:24:25

17 249 Vajda Gergő VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 236 546 44 1:34:04 0:23:18 0:22:36 0:22:31 0:24:25

18 252 Muskovits Dávid SZINGO-Balaton Team 100 236 308 00 1:34:11 0:23:18 0:22:38 0:22:30 0:24:26

19 251 Endrődi Csaba SZINGO-Balaton Team 100 236 007 87 1:34:23 0:23:38 0:22:18 0:22:30 0:24:25

20 237 Andaházy Bence TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 06 1:38:14 0:24:33 0:23:45 0:24:19 0:24:05



21 253 Janó Ádám Tatanka Racing Team 17-1389 1:47:25 0:25:52 0:26:14 0:26:20 0:26:59

DNF 239 Meglécz Ádám TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 04 0:23:00 0:22:56 0:23:43

DNF 238 Meglécz Máté TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 05 0:24:35

DNS 240 Genzler Tamás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 058 41

DNS 243 Fábián Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 012 92

WMaster

1 281 Benczés Krisztina Dr. Bátorfi-Agria Ktk 13-0580 1:31:00 0:22:16 0:21:39 0:22:52 0:22:57

2 285 Varga Tímea ASE kerékpár 15-1087 1:33:57 0:23:39 0:22:18 0:22:27 0:24:28

3 286 Szarka Viktoria 16-1224 1:33:58 0:23:39 0:22:18 0:22:28 0:24:27

4 290 Juvanzic Edina 1:40:47 0:25:37 0:23:44 0:25:14 0:24:31

5 291 Bordás Eszter 1:42:04 0:25:36 0:24:26 0:24:38 0:25:38

6 284 Budai Katalin 1:45:13 0:26:00 0:24:29 0:25:32 0:27:32

7 288 Kriston Judit CoffeeRide Pink 15-1137 1:45:20 0:25:58 0:25:29 0:26:11 0:25:44

8 287 Sákovics Andrea SZINGO-Balaton Team 1:46:22 0:26:00 0:25:28 0:26:10 0:26:57

9 282 Wagnerné Dévényi Aliz MediConcept - Previfitt SE 15-1125 2:03:38 0:29:32 0:29:27 0:29:49 0:31:55

10 283 Juhász Beáta 15-1080 1:43:47 0:31:21 0:32:34 0:36:28

WU19

1 266 Honos Csenge KSI.SE 100 236 110 93 1:26:58 0:22:16 0:20:32 0:21:49 0:21:23

2 269 Schmidel Regina 100 111 971 17 1:27:04 0:22:16 0:20:33 0:21:50 0:21:22

3 263 Karl Bianka DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 160 340 80 1:30:51 0:22:16 0:21:39 0:22:52 0:22:58

4 265 László Tamara KSI.SE 100 146 738 58 1:30:51 0:22:16 0:21:39 0:22:51 0:22:59

5 270 Hideg Nóra SZINGO-Balaton Team 1:34:01 0:23:38 0:22:17 0:22:30 0:24:26

6 268 Kovács Petra GYAC 100 234 567 89 1:36:20 0:23:01 0:23:37 0:23:43 0:24:11

7 261 Kovács Kinga 1:38:23 0:24:36 0:23:43 0:24:19 0:24:09

8 267 Horváth Adél Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 17-1370 1:39:00 0:24:36 0:23:43 0:24:18 0:24:49

DNF 264 CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI Cycling Team 100 235 964 44 0:26:00 0:26:55 0:30:51

WElite

1 303 Kenyó Anita Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 087 314 94 1:26:50 0:22:15 0:20:32 0:21:49 0:21:22

2 312 Kapott Szonja DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 107 854 71 1:26:52 0:22:16 0:20:33 0:21:49 0:21:22

3 328 Tache Marike Speed-Way Team 100 101 026 33 1:26:53 0:22:15 0:20:32 0:21:50 0:21:22

4 311 Szabó Zsófia DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 152 252 43 1:26:57 0:22:16 0:20:32 0:21:49 0:21:23

5 327 Köllő Zsuzsannna Epronex-Bike hungary 100 145 588 72 1:26:59 0:22:16 0:20:33 0:21:48 0:21:23

6 308 Marton Orsolya Biondo Bike Club Sportegyesület 100 160 337 77 14-0929 1:27:02 0:22:16 0:20:32 0:21:48 0:21:23

7 320 Bajorfi Tímea GYAC 100 234 567 89 1:27:09 0:22:16 0:20:32 0:21:49 0:21:23

8 326 Temela Eszter Epronex-Bike Hungary 100 555 035 82 1:31:00 0:22:16 0:20:54 0:23:37 0:22:58

9 319 Dr. Al Saidi Leila ZENGŐ SE 1:32:16 0:23:00 0:22:57 0:22:18 0:22:55

10 315 Göltl-Zelenij Linda Pilis Cross Country Club 100 108 339 71 1:32:21 0:23:18 0:22:37 0:22:20 0:22:55

11 324 Péteri Niké SZINGO-Balaton Team 100 109 058 14 1:33:57 0:23:38 0:22:18 0:22:30 0:24:25

12 304 Olasz Laura Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 922 99 1:36:03 0:23:38 0:22:31 0:24:12 0:24:10

13 310 Matuz Etelka FTC 100 160 338 78 16-1218 1:36:43 0:23:38 0:22:17 0:22:29 0:26:40

14 307 Fail Boglárka Brigetio KSE 17-1358 1:38:16 0:24:34 0:23:44 0:24:21 0:24:10

15 321 Ősi Eszter 17-1352 1:38:22 0:24:35 0:23:43 0:24:20 0:24:10

16 314 Horváth Gréta ASE Kerékpár 16-1296 1:41:58 0:25:12 0:24:55 0:24:58 0:25:17

17 306 Hudák Szilvia Merkapt Maraton Team SE 12-0534 1:44:26 0:25:52 0:24:37 0:24:54 0:26:59

18 301 Novothny Dorottya 17-1355 1:44:57 0:26:37 0:23:53 0:25:29 0:27:05

19 325 Nagy Noémi SZINGO-Balaton Team 1:46:15 0:26:00 0:24:59 0:26:39 0:26:56

20 309 Terebes Aliz 17-1367 1:49:43 0:26:18 0:26:35 0:27:18 0:27:37

21 317 Imre-Horváth Zsuzsa Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 14-0928 1:33:04 0:30:28 0:30:06 0:30:04

22 305 Tripsánszki Zsuzsanna MediConcept - Previfitt SE 15-1123 1:33:46 0:29:40 0:29:59 0:31:16

23 318 Varsányi Diána Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 17-1381 1:37:50 0:31:06 0:31:46 0:32:31

U19 hobbi

1 805 Bagi László Sárréti SE Optimit-Gemels 1:58:47 0:19:54 0:19:14 0:18:38 0:19:23 0:18:50 0:21:49

2 806 Tomka Joel Sárréti SE Optimit-Gemels 1:58:50 0:19:54 0:19:12 0:18:40 0:19:21 0:18:50 0:21:45

3 802 Héregi Péter Brigetio KSE 17-1364 2:13:47 0:19:55 0:19:14 0:20:48 0:22:36 0:23:16 0:26:01

4 809 Balassa Péter 2:29:27 0:20:45 0:20:46 0:23:28 0:25:38 0:27:36 0:29:05

5 808 Stark Péter Bence 17-1378 3:12:23 0:23:03 0:25:55 0:28:02 0:30:38 0:40:51 0:39:47

DNF 807 Budai Zalán BringAjka KSE 17-1402 0:19:54 0:19:14 0:18:40 0:22:09 0:23:44

DNF 803 Nagy András Brigétió Kse 17-1369

U19



1 209 Karl Ádám DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 153 266 87 2:40:56 0:16:04 0:18:13 0:17:32 0:17:55 0:17:57 0:17:58 0:17:54 0:18:18 0:18:25

2 201 OROSZ gergő FSZSE-FTC 100 110 007 90 2:40:58 0:16:03 0:18:13 0:17:30 0:17:56 0:17:57 0:17:56 0:17:53 0:18:20 0:18:27

3 202 Sipos Máté Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 449 44 2:40:59 0:16:07 0:18:11 0:17:32 0:17:54 0:17:59 0:17:56 0:17:49 0:18:22 0:18:26

4 218 Hakk Bence Veloroom-Kecskeméti ES 100 111 682 19 2:41:00 0:16:07 0:18:11 0:17:33 0:17:54 0:17:57 0:17:57 0:17:56 0:18:17 0:18:24

5 211 Kiss Hunor KONTENT-DKSI Cycling Team 100 158 562 48 2:41:07 0:16:07 0:18:11 0:17:33 0:17:53 0:17:58 0:17:58 0:17:54 0:18:18 0:18:26

6 207 Stodulka András DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 464 59 2:41:09 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:53 0:17:58 0:17:59 0:17:53 0:18:18 0:18:27

7 208 Hetényi Gergely DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 111 947 90 2:41:16 0:16:04 0:18:13 0:17:31 0:17:56 0:17:57 0:17:58 0:17:54 0:18:18 0:18:27

8 215 Forray András KSI.SE 100 236 040 23 2:46:25 0:16:05 0:18:11 0:17:35 0:17:55 0:17:57 0:17:58 0:18:02 0:19:43 0:21:50

9 213 Schneider Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 438 33 2:46:27 0:16:06 0:18:13 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:18:03 0:19:43 0:21:50

10 205 Dian Ábel DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 153 265 86 2:46:43 0:16:04 0:18:11 0:17:33 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:18:02 0:19:45 0:21:50

11 203 Hajas Dávid Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 084 67 2:47:06 0:16:06 0:18:13 0:17:34 0:17:55 0:17:56 0:17:58 0:18:01 0:21:31 0:20:42

12 220 Balogh András SZINGO-Balaton Team 100 236 252 41 2:54:12 0:16:06 0:18:11 0:17:33 0:17:57 0:17:53 0:18:01 0:21:49 0:23:27 0:22:08

13 217 Gulyás Máté Veloroom-Kecskeméti ES 100 236 078 61 3:02:15 0:16:06 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:18:59 0:24:17 0:21:25 0:23:08 0:22:50

14 216 Tüske Dávid KSI.SE 100 162 775 90 3:10:55 0:16:05 0:18:13 0:17:34 0:17:54 0:17:56 0:18:02 0:19:07 0:20:22 0:20:50 0:23:19

15 223 Takács Zoltán cube-csömör 2:42:07 0:16:07 0:18:13 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:19:17 0:24:11 0:27:04

16 212 Nováki Benedek TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 02 2:42:10

17 210 Árvai Krisztián KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 036 19 2:42:07 0:17:08 0:20:45 0:20:22 0:20:59 0:25:23 0:26:35 0:27:04

18 206 Neri Chrystopher DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 335 27 2:42:10 0:16:09 0:18:11 0:18:13 0:23:58 0:27:24 0:27:17 0:27:04

DNF 221 Kádi Tamás Benjámin cube-csömör 100 236 153 39 0:16:06 0:18:11 0:17:35 0:17:52 0:17:58 0:18:00 0:19:07 0:21:27

DNF 204 Bognár Ábel Mesterbike 575 Team 100 236 603 04 0:16:12 0:21:14 0:20:47 0:20:13 0:20:35 0:20:54 0:20:02

DNF 219 Mészáros Ábel GYAC 100 234 567 89 0:16:06 0:18:12

DNS 224 Bakó Ferenc Kecskeméti Első Sor SE 100 235 127 13 0:16:06 0:18:12

DNS 222 Kovács Dániel cube-csömör 100 112 214 66 0:16:13

Senior1

1 728 Bakos András Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 09-0182 1:17:51 0:19:52 0:19:14 0:18:38 0:19:21

2 730 Balogh Lajos Sólyom Team SE 13-0731 1:17:52 0:19:53 0:19:12 0:18:38 0:19:22

3 725 Balás Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 160 797 52 1:17:52 0:19:52 0:19:14 0:18:37 0:19:22

4 745 Takács Ferenc Zengő SE 1:17:54 0:19:55 0:19:13 0:18:38 0:19:22

5 726 Balázs Tibor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 12-6789 1:17:56 0:19:52 0:19:13 0:18:41 0:19:20

6 721 Pelyhe László Bélapátfalvai S K E 12-0497 1:17:57 0:19:54 0:19:14 0:18:37 0:19:21

7 735 Sebestyén László SZINGO-Balaton Team 1:18:02 0:19:52 0:19:14 0:18:38 0:19:21

8 715 Szelestei Péter Mazsola KSE 15-1085 1:18:03 0:19:55 0:19:12 0:18:40 0:19:19

9 731 György Dr. Zsolt Mátra Biker SC 13-0573 1:18:05 0:19:54 0:19:13 0:18:39 0:19:20

10 732 Babos Tibor Szerpentin K.E. 15-1188 1:18:08 0:19:54 0:19:12 0:18:39 0:19:20

11 720 Balsai Tamás 1:20:25 0:19:52 0:19:12 0:18:40 0:21:05

12 734 Ormánközy Zoltán SZINGO-Balaton Team 1:21:12 0:19:56 0:19:13 0:18:39 0:21:44

13 703 Galba Attila 14-0816 1:22:11 0:19:55 0:19:12 0:20:43 0:21:03

14 727 Kardos Tibor Team Pistabike 100 236 171 57 1:22:19 0:19:55 0:19:13 0:20:40 0:21:03

15 710 Gall Anthony 15-1047 1:24:49 0:19:55 0:20:39 0:22:20 0:20:50

16 712 Kívés István SZoESE 1:24:53 0:20:44 0:20:48 0:21:26 0:20:46

17 746 Nagy Tibor 1:24:55 0:20:44 0:20:46 0:21:26 0:20:48

18 737 Gajdos Tamás 1:24:55 0:20:43 0:20:48 0:21:18 0:20:55

19 724 Rizmajer György Alumni Scholarum Piarum 15-1037 1:24:55

20 709 Kondor Péter SKSC 17-1375 1:25:02 0:20:43 0:20:47 0:21:19 0:20:55

21 713 Gelencsér Ferenc Superior MTB Team 100 558 746 10 17-1371 1:25:45 0:20:43 0:20:47 0:21:25 0:20:55

22 741 Farádi Szabó László 1:28:49 0:20:44 0:21:33 0:23:11 0:22:06

23 733 Szilágyi Sándor BVSC-Zugló 1:28:52 0:21:25 0:21:58 0:22:05 0:22:05

24 716 Bernáth Zoltán Szigetszentmiklósi TK 13-0752 1:28:52 0:21:26 0:22:00 0:22:02 0:22:06

25 704 Tullner László STUBERS BIKE TEAM 13-0575 1:28:53 0:21:25 0:21:59 0:22:03 0:22:07

26 717 Szabó Péter Szigetszentmiklósi TK 17-1346 1:29:13 0:21:25 0:22:02 0:22:01 0:22:07

27 707 Dusa Gábor 17-1376 1:31:09 0:21:26 0:22:56 0:22:33 0:22:43

28 702 Mészáros János BFKC GÉGOL 09-0156 1:32:16 0:21:27 0:22:57 0:23:09 0:23:08

29 744 Pichner József VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 1:32:56 0:21:49 0:22:58 0:23:10 0:23:35

30 738 NÓGA LÁSZLÓ 13-0622 1:38:02 0:23:04 0:24:12 0:24:39 0:24:36

31 742 Juhász Ákos Alumni Scholarum Piarum 13-0680 1:38:26 0:23:16 0:23:05 0:24:34 0:25:29

32 740 Orosz Péter VKE NELSON PEPPERLE-FUCHS MTB TEAM 1:39:09 0:22:24 0:23:41 0:25:42 0:25:41

33 729 Berkes Lajos Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 09-0106 1:39:11 0:24:08 0:23:58 0:24:15 0:25:09

34 723 Sasvári József ASE Kerékpár 15-1039 1:40:15 0:23:18 0:24:47 0:25:14 0:25:21

35 743 Dr. Fehér Miklós 1:42:17 0:24:12 0:25:21 0:25:30 0:25:20



36 714 Dózsa György Superior MTB Team 100 559 198 74 1:44:36 0:22:44 0:23:52 0:25:58 0:29:37

37 722 Siklósi Péter Pál Alumni Scholarum Piarum 10-0388 1:47:41 0:32:53 0:24:09 0:24:48 0:24:21

38 718 Dudás Zoltán Csaba 17-1373 1:58:57 0:27:37 0:28:24 0:29:47 0:30:53

39 736 Varga József 2:02:02 0:27:34 0:28:27 0:31:18 0:32:05

40 739 Solymosi István ELTE-BEAC Polythlon 16-1319 2:14:47 0:29:35 0:39:38 0:31:18 0:31:38

DNF 706 Szemeti sándor 0:22:42 0:22:40 0:22:50

DNF 701 Gombár János 17-1365 0:27:48 0:29:25 0:31:01

DNS 708 Bíró György 14-0947

DNS 711 Lang Werner Szenyor SZKSE

Master

1 533 Specziár Viktor Kőbányai Torna Club SE 100 013 778 85 1:58:27 0:19:53 0:19:15 0:18:36 0:19:22 0:18:50 0:21:49

2 567 Vörös Ferenc Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 074 775 69 1:58:31 0:19:55 0:19:15 0:18:36 0:19:22 0:18:48 0:21:50

3 609 Szabó András Speed-Way Team 1:58:36 0:19:54 0:19:13 0:18:37 0:19:23 0:18:46 0:21:53

4 508 Takács Péter Mazsola KSE 09-0258 1:58:37 0:19:53 0:19:14 0:18:37 0:19:20 0:18:52 0:21:50

5 572 Vereb Lajos Szolnok Cycling Team 14-0800 1:58:37 0:19:52 0:19:14 0:18:38 0:19:22 0:18:49 0:21:51

6 593 Rákóczi Viktor NutriXXion 1:58:37 0:19:53 0:19:15 0:18:37 0:19:21 0:18:49 0:21:52

7 561 Molnár Tamás ASE kerékpár 100 562 393 68 1:58:38 0:19:52 0:19:13 0:18:38 0:19:22 0:18:50 0:21:51

8 553 Macsek Zoltán Sólyom Team SE 16-1204 1:58:39 0:19:52 0:19:14 0:18:37 0:19:22 0:18:50 0:21:52

9 592 Rónaszéki István MERIDA CST maraton 1:58:40 0:19:52 0:19:14 0:18:38 0:19:21 0:18:52 0:21:48

10 532 Borbély György Kőbányai Torna Club 09-0187 1:58:40 0:19:51 0:19:15 0:18:39 0:19:22 0:18:48 0:21:53

11 590 Petrik Csaba Szerpentin K.E. 13-0581 1:58:41 0:19:51 0:19:14 0:18:38 0:19:21 0:18:50 0:21:50

12 563 Antal Attila 11-0405 1:58:43 0:19:52 0:19:14 0:18:37 0:18:58 0:19:14 0:21:47

13 555 Schmauser József 16-1297 1:58:44 0:19:54 0:19:14 0:18:37 0:19:23 0:18:49 0:21:50

14 584 Majzik Achilles Kecskeméti Első Sor SE 14-0963 1:58:45 0:19:54 0:19:14 0:18:37 0:19:21 0:18:51 0:21:49

15 613 Szücs Ferenc 1:58:46 0:19:51 0:19:15 0:18:38 0:19:21 0:18:52 0:21:49

16 554 Pető Tibor 17-1392 1:58:46 0:19:54 0:19:14 0:18:37 0:19:23 0:18:49 0:21:54

17 514 Nagy László - 14-0964 1:58:46 0:19:55 0:19:14 0:18:39 0:19:23 0:18:50 0:21:51

18 610 Csikós-Nagy Zsolt 13-0584 1:58:46 0:19:55 0:19:14 0:18:37 0:19:21 0:18:52 0:21:48

19 600 Hivessy Zoltán 14-0826 1:58:46 0:19:53 0:19:14 0:18:38 0:19:22 0:18:53 0:21:47

20 501 Berkes Meszáros János Meditech sc 1:58:47 0:19:55 0:18:38 0:19:22 0:18:50 0:21:50 0:19:12

21 581 Keszericze Zsolt ZENGŐ SE 1:58:49 0:19:55 0:19:13 0:18:39 0:19:21 0:18:50 0:21:49

22 571 Sikari Gábor BVSC-Zugló 100 107 238 37 1:58:49 0:19:53 0:19:13 0:18:39 0:19:22 0:18:49 0:21:51

23 595 dr pance lórant márton ABC 13-0576 1:58:51 0:19:54 0:19:15 0:18:38 0:19:22 0:18:49 0:21:54

24 608 Monostori József BringAjka KSE 1:58:51 0:19:53 0:19:13 0:18:38 0:19:22 0:18:50 0:21:48

25 523 Fésüs László Meditech SC 16-1246 1:58:52 0:19:52 0:19:14 0:18:37 0:19:22 0:18:51 0:21:50

26 580 Papp László ZENGŐ SE 1:58:53 0:19:54 0:19:14 0:18:38 0:19:21 0:18:51 0:21:50

27 575 Erdös László GyulaBringa 1:58:54 0:19:57 0:19:13 0:18:37 0:19:21 0:18:52 0:21:50

28 560 Rizmajer Antal 1:58:57 0:19:54 0:19:14 0:18:38 0:19:22 0:18:51 0:21:53

29 535 Soltész Csaba 16-1288 1:59:00 0:19:54 0:19:13 0:18:39 0:19:22 0:18:52 0:21:51

30 512 Horváth Ákos Sólyom Team SE 15-1120 1:59:03 0:19:50 0:19:15 0:18:38 0:19:23 0:18:49 0:21:52

31 531 Bozsák János MentaVelo 1:59:04 0:19:54 0:19:14 0:18:38 0:19:22 0:18:49 0:21:56

32 530 Varga Elemér NELSON BIKE Veszprém 1:59:05 0:19:54 0:19:14 0:18:39 0:19:22 0:18:51 0:21:50

33 543 Ladányi Miklós Merkapt Maraton Team SE 17-1391 1:59:06 0:19:54 0:19:13 0:18:38 0:19:22 0:18:51 0:21:52

34 597 Stodulka Péter 15-1052 1:59:06 0:19:55 0:19:11 0:18:40 0:19:21 0:18:53 0:21:51

35 614 dr pance miklós gábor ABC MF 1:59:06 0:19:56 0:19:12 0:18:39 0:19:21 0:18:54 0:21:51

36 503 Antal Balázs Mazsola KSE 1:59:07 0:19:54 0:19:14 0:18:39 0:19:21 0:18:57 0:21:50

37 557 Gergely Szabolcs Cani di Carta 16-1252 1:59:08 0:19:52 0:19:14 0:18:38 0:19:22 0:18:51 0:21:55

38 502 Zsigmondi Zoltán 1:59:11 0:19:54 0:19:13 0:18:41 0:19:20 0:20:07 0:20:37

39 551 Fagyas Zsolt Szigetszentmiklósi TK 15-1020 1:59:14 0:19:55 0:19:13 0:18:38 0:19:22 0:18:51 0:21:53

40 574 Csányi Róbert Hód-Triatlon és Öttusa SE 2:00:25 0:19:53 0:19:12 0:18:39 0:19:22 0:21:39 0:20:06

41 536 Szalai Gábor 2:08:06 0:19:55 0:19:14 0:18:41 0:22:08 0:23:09 0:23:40

42 505 Fedor Viktor 16-1250 2:08:36 0:20:45 0:20:46 0:21:24 0:20:52 0:22:19 0:21:26

43 517 Minczér Árpád István Peppe KSE 14-0959 2:08:36 0:19:56 0:19:49 0:22:00 0:22:02 0:22:22 0:21:22

44 548 Váradi Krisztián 17-1344 2:08:37 0:19:55 0:21:35 0:21:26 0:20:50 0:22:24 0:21:19

45 588 Debreczeni János 2:08:38 0:20:43 0:20:48 0:21:24 0:20:50 0:22:20 0:21:23

46 550 Fagyas László Szigetszentmiklósi TK 15-1031 2:08:39 0:20:44 0:20:47 0:21:25 0:20:51 0:22:22 0:21:22

47 591 Bánk András Szerpentin K.E. 09-0199 2:08:40 0:19:57 0:21:36 0:21:24 0:20:51 0:22:20 0:21:23

48 558 Baráth Zsolt ASE Kerékpár 14-0809 2:08:41 0:20:46 0:20:46 0:21:25 0:20:51 0:22:24 0:21:20

49 549 Fejes Mihály Szigetszentmiklósi TK 13-0603 2:08:41 0:20:43 0:20:49 0:21:21 0:20:54 0:22:23 0:21:20



50 528 Meszlényi Imre Szenyor SZKSE 15-1063 2:08:44 0:20:45 0:20:47 0:21:24 0:20:52 0:22:23 0:21:19

51 606 Szekeres Péter Kecskeméti Eslő Sor 2:08:44 0:20:44 0:20:46 0:21:27 0:20:48 0:22:14 0:21:32

52 589 Durkó László Szerpentin K.E. 17-1382 2:08:45 0:20:39 0:20:53 0:21:18 0:20:56 0:22:22 0:21:24

53 511 Marik Gyula 17-1380 2:08:45 0:20:43 0:20:47 0:21:19 0:20:56 0:22:21 0:21:24

54 559 Kosa Csaba Blue Scorpions 11-0452 2:08:46 0:20:45 0:20:46 0:21:24 0:20:53 0:22:22 0:21:22

55 527 Dragovits András 11-0491 2:08:47 0:20:43 0:20:49 0:21:23 0:20:53 0:22:24 0:21:20

56 602 Neubauer Tamás SZINGO-Balaton Team 2:08:52 0:19:54 0:20:39 0:21:19 0:21:55 0:22:21 0:21:24

57 507 Pap László 15-1042 2:08:53 0:20:45 0:20:46 0:21:23 0:20:53 0:22:23 0:21:23

58 562 Wunderlich Tamás Team Pistabike 100 236 589 87 2:09:06 0:19:56 0:19:13 0:20:40 0:22:00 0:22:21 0:23:26

59 612 SZIMGER KRISZTIÁM 2:09:07 0:20:44 0:20:47 0:21:23 0:20:53 0:22:24 0:21:23

60 522 Endrédi Erhard Aquaform 2:09:08 0:20:45 0:20:47 0:21:22 0:20:52 0:22:24 0:21:24

61 582 Kovács Róbert Protúr 2:10:46 0:19:53 0:19:15 0:20:53 0:22:32 0:23:16 0:23:24

62 506 Kocsis Kadosa 13-0684 2:13:37 0:20:45 0:20:46 0:21:17 0:21:46 0:22:46 0:24:34

63 605 Járfás Zoltán Biondo Bike Club 17-1362 2:14:18 0:21:26 0:21:59 0:22:03 0:22:01 0:22:59 0:22:34

64 516 Kiss István Mátra Biker KSC 17-1353 2:14:22 0:20:45 0:20:48 0:21:25 0:21:52 0:23:55 0:24:08

65 603 Kókai Norbert SZINGO-Balaton Team 2:15:06 0:19:54 0:21:37 0:21:24 0:20:50 0:24:07 0:25:25

66 576 Szabó györgy ZENGŐ SE 2:16:00 0:21:27 0:21:59 0:22:03 0:22:02 0:22:58 0:23:56

67 578 Gulyás Tamás ZENGŐ SE 2:16:00 0:21:25 0:22:01 0:22:02 0:22:02 0:22:59 0:23:56

68 618 Kiss Miklós 13-0626 2:16:20 0:21:28 0:22:00 0:21:35 0:22:34 0:22:54 0:23:56

69 547 Dr. Bús László Ceglédi Első Sor K.S.E. 16-1197 2:17:54 0:22:43 0:22:36 0:22:53 0:23:28 0:21:19 0:23:07

70 544 Besenyei György 15-1023 2:20:16 0:22:23 0:22:26 0:22:43 0:22:06 0:23:21 0:25:16

71 568 Béda László Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2:21:09 0:21:25 0:22:43 0:23:24 0:23:47 0:24:16 0:23:43

72 524 Nagy Attila Sólyom Team SE 11-0395 2:22:45 0:20:44 0:22:40 0:23:15 0:24:01 0:24:55 0:25:08

73 541 Kónya Géza 16-1308 2:25:09 0:22:43 0:22:38 0:24:14 0:24:17 0:24:15 0:25:19

74 570 Dr. Bikfalvi István 16-1256 2:25:18 0:22:25 0:22:36 0:24:15 0:24:36 0:24:14 0:25:20

75 539 Markó Attila MediConcept - Previfitt SE 15-1109 2:25:26 0:21:25 0:21:59 0:23:16 0:24:03 0:26:05 0:26:36

76 546 Györe Szabolcs Ceglédi Első Sor K.S.E. 16-1208 2:25:29 0:22:43 0:22:37 0:22:52 0:23:28 0:23:55 0:27:47

77 604 papp mihály brigetio kse 14-0794 2:26:08 0:22:42 0:22:55 0:24:06 0:25:20 0:23:52 0:25:23

78 513 Papp Ferenc 2:28:22 0:22:44 0:22:49 0:24:01 0:24:18 0:26:06 0:26:36

79 525 Dr. Molnár István Kecskeméti Első Sor 2:29:26 0:23:28 0:22:37 0:23:11 0:22:53 0:27:48 0:27:17

80 564 Katona József 2:34:02 0:24:31 0:25:02 0:25:30 0:25:17 0:26:00 0:25:44

81 573 Horváth Zoltán Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 14-0938 2:34:03 0:24:31 0:25:00 0:25:30 0:25:17 0:26:02 0:25:42

82 586 Ulicska Csaba 12-0522 2:34:32 0:24:06 0:24:44 0:25:50 0:25:40 0:26:01 0:26:21

83 566 Bezdan Gyorgy 15-1021 2:34:34 0:24:07 0:23:59 0:25:16 0:25:58 0:26:21 0:26:40

84 509 Losonczi László Támadááás! 2:34:58 0:24:06 0:23:59 0:25:53 0:25:22 0:26:22 0:27:05

85 616 Kuti Zoltán TÁmadás!!! 2:35:49 0:23:29 0:25:20 0:27:05 0:27:14 0:24:26 0:25:59

86 504 Göncző Attila Ceglédi Első Sor K. S. E. 16-1228 2:36:48 0:22:42 0:24:06 0:25:11 0:28:23 0:26:25 0:27:43

87 552 Nagygyőr Árpád Ceglédi Első Sor K.S.E. 16-1211 2:36:49 0:24:06 0:24:09 0:26:49 0:25:18 0:26:26 0:27:42

88 534 Kmetykó Gábor 16-1272 2:46:03 0:21:26 0:22:58 0:23:08 0:24:11 0:37:10 0:37:10

89 520 Henn Balázs Ferenc 17-1377 2:47:30 0:26:56 0:26:47 0:26:32 0:26:32 0:27:49 0:30:33

90 542 Hankó Zoltán 16-1231 2:49:55 0:25:02 0:27:27 0:27:41 0:29:26 0:29:20 0:29:05

91 510 Szendeff Kristóf Támadááás 2:51:03 0:26:56 0:26:32 0:26:45 0:29:15 0:29:30 0:29:44

92 556 Nyári Gábor 17-1396 2:03:23 0:22:43 0:22:32 0:25:56 0:23:53 0:26:26

93 607 Héregi Péter Brigetio KSE 2:06:24 0:22:41 0:23:13 0:25:00 0:25:43 0:27:18

94 615 Dér Zoltán 17-1343 2:08:24 0:22:42 0:24:33 0:24:59 0:26:37 0:27:19

DNF 577 Lénárd Béla ZENGŐ SE 0:21:57 0:23:22 0:22:52 0:23:29 0:23:27

DNF 569 Nagy József 0:24:56 0:24:37 0:24:13 0:25:34 0:26:21

DNF 617 Makk László Támadááás 0:26:55 0:26:34 0:26:46 0:31:51

DNF 529 Kámán Csaba Roprint Racing Team 0:19:55 0:19:13 0:20:00

DNF 537 Wagner Tamás Csaba MediConcept - Previfitt SE 15-1124 0:24:32 0:27:46 0:27:46

DNF 526 Licskai Zsolt 13-0612 0:19:52 0:19:14

DNF 611 Soltész Lajos 0:24:32

DNS 518 Lajkó István Road & Ride Szeged

DNS 519 Csikós Gábor SKSC 14-0829

DNS 521 Pelikán Gábor

DNS 538 Szőnyi Ágoston MediConcept - Previfitt SE 15-1122

DNS 540 Nemes László Nemes Team

DNS 545 Varga Istvan 17-1394

DNS 565 Somogyi László Miskolci Vasutas Sc 15-1044



DNS 587 Csizmadia Zoltán - 14-0780

DNS 596 Király Zoltán Team Bátorfi

DNS 598 Nagy Attila Magicreme

DNS 599 Molnár Ferenc Sólyom Team SE 11-0423

DNS 601 Arany Gábor SZINGO-Balaton Team

DNS 619 Palai Rajmund

Elite1

1 302 Gérnyi Balázs Superior MTB Team 2:40:57 0:16:04 0:18:14 0:17:22 0:18:02 0:17:57 0:17:49 0:18:06 0:18:17 0:18:28

2 318 Baranyi Dániel Vegan Energy Food Team 14-0930 2:40:57 0:16:05 0:18:11 0:17:33 0:17:55 0:17:56 0:18:00 0:17:52 0:18:15 0:18:29

3 330 Simon Péter Epronex - Bike Hungary 2:40:59 0:16:03 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:58 0:17:56 0:18:16 0:18:28

4 323 Szalay Valentin ZENGŐ SE 2:41:06 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:57 0:17:57 0:17:57 0:17:54 0:18:17 0:18:28

5 307 Nagy Tomáš CK Vlkanova Witzenmann 13-0716 2:41:07 0:16:08 0:18:12 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:17:57 0:17:48 0:18:22 0:18:27

6 334 Csepregi Péter Team FaTe 17-1406 2:41:09 0:16:08 0:18:12 0:17:34 0:17:57 0:17:53 0:17:57 0:17:52 0:18:16 0:18:28

7 309 Urbán Jakab 15-1117 2:41:09 0:16:07 0:18:12 0:17:34 0:17:53 0:17:55 0:17:58 0:17:47 0:18:24 0:18:27

8 328 Kusz Mátyás 17-1405 2:41:09 0:16:03 0:18:11 0:17:32 0:17:56 0:17:58 0:17:56 0:17:55 0:18:18 0:18:27

9 326 Simon Tamás Szerpentin K.E. 16-1277 2:41:25 0:16:08 0:18:12 0:17:33 0:17:51 0:17:58 0:17:59 0:17:50 0:18:18 0:18:30

10 321 Vörös Vince ZENGŐ SE 2:41:25 0:16:09 0:18:11 0:17:30 0:18:02 0:17:55 0:17:58 0:17:51 0:18:20 0:18:28

11 324 Püspöki Dániel Teker Egyesület 2:46:16 0:16:07 0:18:11 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:17:58 0:18:05 0:19:42 0:21:49

12 306 Király Levente 17-1341 2:46:21 0:16:07 0:18:11 0:17:33 0:18:00 0:17:55 0:17:58 0:18:02 0:19:43 0:21:50

13 331 Kozma Dominik 2:46:53 0:16:07 0:18:11 0:17:34 0:17:54 0:17:56 0:17:59 0:19:06 0:20:21 0:20:44

14 329 Tavali Dávid 17-1361 2:46:58 0:16:04 0:18:13 0:17:36 0:17:56 0:17:54 0:17:57 0:18:32 0:20:59 0:20:44

15 310 András Vince Dr. Bátorfi-Agria Ktk 2:47:03 0:16:06 0:18:12 0:17:31 0:17:53 0:17:57 0:18:03 0:19:10 0:20:18 0:20:44

16 316 Demeter Marcell Team FaTe 2:48:32 0:16:08 0:18:11 0:17:35 0:17:56 0:17:52 0:18:01 0:19:03 0:20:39 0:21:37

17 312 Berecz Bence 2:53:19 0:16:06 0:18:12 0:17:32 0:17:55 0:17:58 0:18:00 0:20:05 0:22:41 0:23:19

18 304 Nádasdi Máté 16-1216 2:54:14 0:16:07 0:18:11 0:17:32 0:18:00 0:17:53 0:19:16 0:21:34 0:22:24 0:22:09

19 325 Lipkovics Bence Szerpentin K.E. 14-0785 3:01:02 0:16:06 0:18:10 0:17:36 0:17:59 0:18:55 0:24:01 0:21:45 0:23:05 0:22:14

20 303 Kovács Gábor KAKK (Kiskunfélegyházi Amatőr Kerékpáros Klub) 3:02:29 0:17:52 0:20:00 0:20:21 0:20:13 0:20:34 0:20:53 0:20:06 0:19:56 0:21:13

21 315 Pangl Ádám 09-0139 3:02:48 0:16:10 0:19:19 0:19:43 0:21:53 0:21:55 0:20:54 0:20:03 0:20:30 0:21:12

22 327 Hosszú Dániel Mazsola KSE 17-1347 3:02:49 0:17:40 0:20:16 0:20:19 0:20:13 0:20:34 0:20:55 0:20:03 0:20:29 0:21:13

23 322 Burkus Barnabás ZENGŐ SE 3:02:53 0:17:53 0:20:02 0:20:19 0:20:12 0:20:36 0:20:53 0:20:02 0:20:31 0:21:14

24 314 Baranyai György FTC 16-1199 3:02:53 0:17:57 0:19:58 0:20:18 0:20:14 0:20:33 0:20:53 0:20:01 0:20:33 0:21:13

25 301 Boda Gábor Veloroom-Kecskeméti Első Sor 16-1273 3:02:56 0:17:56 0:19:59 0:20:19 0:20:13 0:20:33 0:20:55 0:20:03 0:20:27 0:21:16

26 320 Szemák Dávid Attila Dr. Bátorfi-Agria KTK 14-0890 3:03:06 0:17:53 0:20:02 0:20:19 0:20:13 0:20:33 0:20:55 0:20:01 0:20:00 0:21:47

27 332 Sándor Tamás Mugen Race-Team Veloki 3:06:40 0:16:06 0:18:13 0:17:34 0:17:59 0:18:16 0:22:31 0:23:50 0:24:43 0:26:00

28 311 Moisko Krisztián Dr. Bátorfi-Agria Ktk 3:31:31 0:20:05 0:23:13 0:21:50 0:23:03 0:22:56 0:23:24 0:24:31 0:24:05 0:26:39

29 333 Solymosi Balázs István Elte-Beac-Polythlon 15-1116 2:57:00 0:07:34 0:28:57 0:30:43 0:31:02 0:35:54 0:39:59

DNF 317 Pécseli Gergő ASE Kerékpár 13-0658 0:16:09 0:18:10 0:20:40 0:19:54 0:21:41 0:23:19 0:20:03 0:32:16

DNF 336 Gerencsér Roland 0:16:08 0:18:13 0:21:57 0:22:08 0:20:36 0:20:54 0:23:50

DNF 313 Szlávik Bendegúz Ceglédi Első Sor K.S.E. 0:07:16 0:22:24 0:22:37 0:22:52 0:23:30 0:23:55 0:27:47

DNF 305 Szabó Bálint Solt Vegan Energy Food Team 15-1040 0:16:05 0:18:13 0:17:30

DNF 308 Ádám Polisor Mesterbike 575 Team 0:19:41 0:23:07 0:21:59

DNF 335 Albert László Ádám 0:20:15

Elite2

1 471 Popovics Gergely Epronex-Bike Hungary 100 150 017 39 2:40:25 0:16:02 0:18:12 0:17:25 0:18:03 0:17:56 0:17:56 0:17:56 0:17:45 0:18:18

2 473 Parti András Nella Trek Team 100 040 311 40 2:40:55 0:16:02 0:18:13 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:57 0:17:54 0:18:18 0:18:28

3 462 Szalay Péter Bike Zone Gödöllő 2:40:59 0:16:07 0:18:14 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:17:56 0:17:46 0:18:25 0:18:25

4 468 Ábrók Norbert Epronex-Bike Hungary 100 023 074 69 2:41:07 0:16:03 0:18:13 0:17:29 0:17:58 0:17:53 0:18:02 0:17:53 0:18:18 0:18:26

5 479 Mentes Attila ZKSE 2:41:08 0:16:06 0:18:13 0:17:32 0:17:59 0:17:52 0:17:58 0:17:53 0:18:18 0:18:27

6 448 Haskó Tamás Veloroom-Kecskeméti ES 2:41:10 0:16:05 0:18:12 0:17:37 0:17:53 0:17:55 0:17:58 0:17:44 0:18:26 0:18:28

7 443 Csomor Zoltán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 021 221 59 2:41:27 0:16:03 0:18:14 0:17:23 0:18:03 0:17:57 0:17:58 0:17:55 0:18:18 0:18:28

8 440 Molnár Krisztián RLC-Mörbisch 11-0427 2:41:29 0:16:06 0:18:10 0:17:36 0:17:56 0:17:54 0:17:59 0:17:51 0:18:18 0:18:31

9 470 Kiss Gergely Epronex-Bike Hungary 2:42:07 0:16:03 0:18:13 0:17:30 0:17:58 0:17:57 0:17:56 0:17:55 0:18:16 0:18:28

10 428 Tóth Gábor 09-0250 2:46:17 0:16:09 0:18:12 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:18:00 0:18:00 0:19:42 0:21:51

11 407 Szász Attila Zalaszám Informatika 16-1318 2:46:20 0:16:08 0:18:13 0:17:33 0:17:56 0:17:52 0:18:00 0:18:02 0:19:43 0:21:50

12 467 Rossi Rene Bike Team Kaiser 100 151 749 25 2:46:36 0:16:05 0:18:13 0:17:32 0:17:54 0:17:56 0:17:59 0:18:03 0:19:43 0:21:51

13 423 Kádár Csaba Dr. Bátorfi-Agria Ktk 2:46:38 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:18:00 0:18:03 0:19:42 0:21:51

14 466 Kovács Szabolcs SZINGO-Balaton Team 2:46:44 0:16:05 0:18:12 0:17:33 0:17:57 0:17:55 0:17:59 0:18:01 0:19:44 0:21:50

15 435 Horváth Péter Szolnok Cycling 16-1268 2:47:04 0:16:07 0:18:11 0:17:32 0:17:57 0:17:55 0:18:01 0:19:08 0:20:21 0:20:44

16 465 Varga István SZINGO-Balaton Team 100 160 848 06 2:47:06 0:16:06 0:18:12 0:17:33 0:17:57 0:17:54 0:18:00 0:19:07 0:20:22 0:20:44



17 409 Varga Szabolcs Saxum KSC 15-1119 2:49:31 0:16:07 0:18:14 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:17:59 0:19:06 0:20:22 0:22:39

18 442 Fónai Péter Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 539 457 24 2:53:18 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:55 0:17:55 0:18:03 0:20:05 0:22:41 0:23:20

19 458 Ligeti András Szerpentin K.E. 2:53:19 0:16:08 0:18:12 0:17:33 0:17:59 0:17:51 0:18:01 0:20:03 0:22:41 0:23:20

20 475 Rózsavölgyi Péter FRO Racing Team 2:54:06 0:16:07 0:18:13 0:17:32 0:17:58 0:17:54 0:19:16 0:21:33 0:22:23 0:22:10

21 579 Kovács Miklós ZENGŐ SE 2:54:13 0:16:07 0:18:13 0:17:36 0:17:54 0:17:56 0:19:17 0:21:33 0:22:24 0:22:09

22 594 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. 2:54:47 0:16:08 0:18:12 0:17:35 0:17:53 0:17:57 0:19:16 0:21:33 0:22:25 0:22:11

23 454 Makács Gábor ** Szerpentin K.E. 3:01:09 0:17:00 0:20:49 0:20:23 0:20:14 0:20:33 0:20:54 0:19:47 0:19:44 0:20:25

24 417 Dekany Geza Road & Ride Szeged 3:02:29 0:17:56 0:20:00 0:20:19 0:20:12 0:20:34 0:20:54 0:19:46 0:20:15 0:21:14

25 460 Mészáros Szabolcs 3:02:46 0:17:53 0:20:01 0:20:19 0:20:13 0:20:34 0:20:54 0:20:01 0:20:31 0:21:14

26 450 Soós András Biondo Bike SE 14-0996 3:02:50 0:17:24 0:20:30 0:20:20 0:20:13 0:20:33 0:20:53 0:20:03 0:20:30 0:21:14

27 413 Nyikus Norbert 3:02:50 0:17:54 0:20:00 0:20:20 0:20:13 0:20:33 0:20:54 0:20:04 0:20:30 0:21:14

28 427 Fritz János 17-1387 3:02:52 0:17:55 0:20:01 0:20:18 0:20:14 0:20:33 0:20:54 0:20:05 0:20:29 0:21:14

29 420 Kavalecz Gábor Veszprémi Triatlon Egylet 3:02:52 0:17:56 0:19:57 0:20:20 0:20:15 0:20:32 0:20:54 0:20:05 0:20:29 0:21:15

30 422 dr. Kovács Kristóf Kőbányai Torna Club SE 13-0763 3:02:53 0:16:07 0:19:23 0:21:02 0:21:55 0:20:33 0:20:54 0:20:02 0:20:31 0:21:14

31 426 Bende Péter Gamper ZKSE 3:02:53 0:17:52 0:20:02 0:20:19 0:20:12 0:20:36 0:20:55 0:20:03 0:20:24 0:21:19

32 405 Homonnay András Serrenők 3:02:54 0:17:56 0:19:57 0:20:20 0:20:14 0:20:34 0:20:53 0:20:04 0:20:30 0:21:14

33 408 Ráksi Mihály Sólyom Team SE 16-1237 3:02:56 0:17:53 0:20:01 0:20:19 0:20:15 0:20:32 0:20:52 0:19:48 0:20:16 0:21:46

34 411 Tóth Tamás Pedal&Caffé 3:02:58 0:17:57 0:19:55 0:20:21 0:20:12 0:20:35 0:20:55 0:20:04 0:20:29 0:21:15

35 438 Ónodi József Gamper ZKSE 3:03:01 0:17:55 0:20:00 0:20:20 0:20:12 0:20:34 0:20:54 0:20:03 0:20:30 0:21:14

36 401 Ottovay István Sun City Riders 3:03:09 0:17:57 0:19:59 0:20:19 0:20:11 0:20:35 0:20:55 0:20:02 0:20:27 0:21:16

37 447 Pázmándi Balázs Innomax Team 14-0911 3:11:26 0:17:55 0:20:00 0:20:20 0:20:11 0:20:37 0:20:55 0:21:24 0:23:57 0:24:24

38 446 Mészáros Zoltán Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 12-0536 3:21:57 0:16:05 0:18:13 0:46:30 0:20:21 0:19:41 0:20:07 0:19:00 0:20:32 0:20:20

39 404 Bodola Péter 17-1363 3:22:01 0:17:57 0:19:57 0:20:21 0:20:13 0:20:34 0:22:15 0:25:28 0:26:20 0:27:03

40 406 Tihanics Kornél Kecskeméti első sor 3:29:34 0:17:58 0:23:14 0:23:23 0:22:20 0:23:09 0:23:39 0:23:54 0:24:08 0:26:05

41 421 Tóth Bálint ** SKSC 3:30:32 0:19:40 0:22:28 0:22:28 0:22:20 0:23:10 0:23:39 0:23:53 0:24:12 0:26:47

42 424 Rózsa Péter MediConcept - Previfitt SE 15-1106 3:48:42 0:20:06 0:23:13 0:23:29 0:23:34 0:24:00 0:27:00 0:27:07 0:28:09 0:30:04

43 451 Sarankó Gergely 3:48:43 0:20:40 0:23:23 0:22:44 0:23:33 0:24:01 0:27:00 0:27:07 0:28:10 0:30:05

44 437 Gál Tamás 3:51:04 0:21:01 0:24:16 0:23:33 0:25:19 0:25:00 0:26:34 0:27:15 0:27:36 0:28:30

45 431 Hatvani Róbert Sólyom Team 3:51:06 0:21:00 0:24:17 0:23:59 0:24:54 0:24:59 0:25:49 0:26:13 0:27:23 0:30:32

46 472 Szabó Attila Vasemberek Klubja 3:51:07 0:22:09 0:24:00 0:23:50 0:24:12 0:24:38 0:26:09 0:26:13 0:27:25 0:30:31

47 441 Vörös Gergely Team Pistabike 100 236 582 80 2:47:12 0:16:09 0:18:11 0:17:35 0:20:29 0:22:02 0:22:58 0:23:39 0:24:16

48 476 Nagy Máté 3:11:16 0:20:06 0:23:13 0:22:58 0:24:04 0:22:47 0:21:23 0:26:47 0:27:55

49 477 Mentes László 3:12:48 0:20:39 0:23:23 0:22:34 0:23:45 0:24:00 0:24:32 0:25:40 0:26:20

50 425 Szirmai Ádám 3:31:31 0:21:54 0:25:12 0:27:00 0:27:20 0:26:22 0:27:41 0:27:40 0:26:37

51 412 Kiss Attila 17-1372 4:20:26 0:25:56 0:29:03 0:29:26 0:30:32 0:31:56 0:34:41 0:37:26 0:39:26

52 418 Moran-Villota Tibor 2:45:55 0:17:57 0:21:55 0:23:47 0:23:16 0:24:25 0:26:17 0:26:19

DNF 433 Takács Ádám 17-1390 0:16:07 0:19:23 0:21:56 0:21:01 0:20:34 0:20:55 0:20:03 0:20:30

DNF 464 Oláh Gábor ** SZINGO-Balaton Team 0:19:40 0:22:27 0:22:26 0:22:10 0:23:21 0:23:39 0:23:53 0:24:28

DNF 478 Petrusch Balázs RSV Rheinfelden 0:07:09 0:19:41 0:19:15 0:18:38 0:19:21 0:18:51 0:21:49

DNF 449 Füredi László ZENGŐ SE 0:43:19 0:21:15 0:19:32 0:18:50 0:21:49

DNF 430 Sárik Tibor Ceglédi Első Sor K.S.E. 16-1198 0:07:16 0:22:25 0:22:21 0:24:10 0:25:48 0:22:59 0:25:22

DNF 461 Virág Zoltán Szolnoki Honvéd SE 17-1400 0:22:12 0:26:13 0:24:02 0:25:48 0:25:30 0:27:09 0:29:02

DNF 403 Bujdosó-Móczár Máté 0:20:26 0:24:53 0:23:34 0:25:19 0:25:43 0:26:52

DNF 452 Kovács Ádám Freeriderz SC 16-1229 0:21:01 0:24:16 0:24:05 0:25:10 0:25:26 0:28:06

DNF 429 Bakos János Ceglédi Első Sor. K.S.E. 16-1210 0:07:15 0:23:09 0:26:19 0:28:11 0:28:50 0:29:21

DNF 432 Lévai Lóránt BattaCycling 0:21:02 0:24:08 0:23:40 0:23:41 0:25:18

DNF 444 Kocsis Tibor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 561 944 07 0:16:07 0:35:46 0:17:56 0:17:55 0:22:20

DNF 469 Cser Gábor Epronex-Bike Hungary 100 062 751 73 0:16:05 0:18:09 0:18:36

DNF 480 köves lajos 0:20:07 0:22:01 0:22:47

DNF 474 Zóka-Ujhelyi Zoltán Speed-Way Team 100 236 595 93 0:16:05 0:18:12

DNF 463 Márkus János ** SZINGO-Balaton Team 100 075 610 31 0:17:56

DNF 419 Antman András Veszprémi Triatlon Egylet 0:20:05

DNF 415 Bódi Ferenc 0:22:12

DNS 410 Balázs Láng Mazsola KSE

DNS 414 Kovács Győző

DNS 436 Denk Róbert VTE 14-1395

DNS 439 Egervári Gergely Peppe KSE

DNS 445 Fogarasi József BVSC-Zugló 100 236 039 22

DNS 453 Nagy Bulcsú Szerpentin K.E. 15-1182



DNS 456 Losonci Gábor Szerpentin K.E.

DNS 457 Szipőcs Levente Szerpentin K.E. 11-0403

DNS 459 Szigeti Csaba

Elite

1 25 SZÖLLŐSI Ferenc KONTENT-DKSI Cycling Team 100 107 853 70 2:40:22 0:16:02 0:18:12 0:17:32 0:17:58 0:17:56 0:17:58 0:17:53 0:17:46 0:18:18

2 10 Pályi Csaba Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 922 98 2:40:22 0:16:04 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:17:48 0:17:55 0:18:05 0:17:55 0:18:07

3 48 Valter Attila Cube-Csömör 100 099 207 27 2:40:53 0:16:04 0:18:10 0:17:34 0:17:55 0:18:02 0:17:50 0:17:53 0:18:21 0:18:24

4 51 Rózsa Balázs Team Differdange-Losch 100 094 048 39 2:40:54 0:16:05 0:18:12 0:17:30 0:17:57 0:17:56 0:17:57 0:17:54 0:18:17 0:18:27

5 26 Peák Barnabás KONTENT-DKSI Cycling Team 100 101 998 35 2:40:55 0:16:04 0:18:10 0:17:31 0:17:59 0:17:56 0:17:58 0:17:53 0:18:17 0:18:27

6 22 Istlstekker Zsolt DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 150 842 88 2:40:56 0:16:04 0:18:10 0:17:31 0:17:58 0:17:56 0:17:59 0:17:55 0:18:16 0:18:26

7 39 Fábián Ábel Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 111 342 67 2:40:56 0:16:03 0:18:13 0:17:32 0:17:56 0:17:55 0:17:59 0:17:54 0:18:17 0:18:27

8 34 Sasvári Dániel ASE Kerékpár 100 562 386 61 15-1033 2:40:57 0:16:05 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:56 0:17:54 0:18:19 0:18:27

9 7 Ruttkay Zoltán Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 98 2:40:57 0:16:03 0:18:13 0:17:32 0:17:55 0:17:59 0:17:47 0:18:03 0:18:18 0:18:27

10 6 Holló Botond Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 087 314 95 2:40:58 0:16:03 0:18:12 0:17:30 0:17:57 0:17:56 0:17:57 0:17:55 0:18:19 0:18:27

11 29 Szarka Gergely KONTENT-DKSI Cycling Team 100 111 519 50 2:40:59 0:16:04 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:17:54 0:18:17 0:18:26

12 41 Tomka János Sárréti SE Optimit-Gemels 100 160 844 02 2:40:59 0:16:05 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:58 0:17:53 0:18:17 0:18:27

13 38 Hartmann József Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 072 176 89 2:41:01 0:16:04 0:18:12 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:17:59 0:17:53 0:18:18 0:18:27

14 13 Bozsik Bence ** Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 908 57 2:41:03 0:16:09 0:18:09 0:17:38 0:17:57 0:17:51 0:17:57 0:17:50 0:18:20 0:18:26

15 45 Moser Paul Bike Team Kaiser 100 549 002 63 2:41:04 0:16:07 0:18:12 0:17:32 0:17:55 0:17:55 0:17:59 0:17:53 0:18:16 0:18:28

16 4 Fejes Gábor Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 064 210 77 2:41:04 0:16:02 0:18:13 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:57 0:17:54 0:18:17 0:18:30

17 46 Solymosi Márton Epronrex-Bike Hungary 100 060 665 24 2:41:04 0:16:02 0:18:13 0:17:31 0:17:54 0:17:53 0:18:05 0:17:52 0:18:20 0:18:27

18 12 Kurilla Bence Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 090 037 05 2:41:05 0:16:06 0:18:11 0:17:33 0:17:56 0:17:55 0:17:58 0:17:53 0:18:17 0:18:28

19 40 Minkó Roland Veloroom-Kecskeméti ES 100 155 777 76 2:41:08 0:16:05 0:18:12 0:17:48 0:17:39 0:17:56 0:17:59 0:17:54 0:18:17 0:18:24

20 35 Horváth Zoltán Team Pistabike 100 236 120 06 2:41:12 0:16:08 0:18:11 0:17:35 0:17:54 0:17:53 0:17:46 0:18:03 0:18:20 0:18:27

21 49 Dina Dániel cube-csömör 100 096 599 68 2:41:39 0:16:04 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:55 0:17:53 0:18:21 0:18:28

22 21 Pápai Ádám DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 090 042 10 2:41:47 0:16:04 0:18:12 0:17:34 0:17:53 0:17:57 0:19:19 0:17:25 0:17:25 0:18:28

23 8 Szeghalmi Bálint Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 59 2:42:07 0:16:04 0:18:12 0:17:33 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:17:52 0:18:18 0:18:42

24 47 Gyöngyösi Kevin Epronex - Bike Hungary 100 144 023 59 2:46:20 0:16:04 0:18:12 0:17:34 0:17:54 0:17:58 0:17:59 0:18:06 0:19:40 0:21:51

25 24 SZENTPÉTERI András KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 495 90 2:46:25 0:16:04 0:18:12 0:17:32 0:17:58 0:17:58 0:17:58 0:18:02 0:19:42 0:21:50

26 19 Beregszászi Bence DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 150 782 28 2:46:29 0:16:04 0:18:15 0:17:31 0:17:52 0:18:00 0:17:58 0:18:05 0:19:43 0:21:50

27 30 Fegyveres Máté KONTENT-DKSI Cycling Team 100 235 427 22 2:46:38 0:16:04 0:18:15 0:17:31 0:17:55 0:17:56 0:17:58 0:18:04 0:19:43 0:21:50

28 23 Lippai Marcell ASE Kerékpár 100 562 391 66 16-1303 2:46:59 0:16:08 0:18:12 0:17:34 0:17:53 0:17:57 0:17:59 0:18:58 0:20:29 0:20:46

29 42 Monostori Ákos ** Szerpentin K.E. 100 145 614 01 2:47:02 0:16:09 0:18:12 0:17:34 0:17:58 0:17:52 0:18:00 0:19:06 0:20:22 0:20:44

30 28 ZSIVITY Zorán KONTENT-DKSI Cycling Team 100 069 599 34 2:48:31 0:16:04 0:18:11 0:17:34 0:17:54 0:17:57 0:17:59 0:18:05 0:19:42 0:23:07

31 50 Dolezsai Balázs VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 150 122 47 2:54:24 0:16:08 0:18:11 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:19:17 0:21:34 0:22:24 0:22:10

32 15 Szkaliczki Tamás Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 922 71 2:54:35 0:16:06 0:18:13 0:17:33 0:17:57 0:17:54 0:18:00 0:19:07 0:22:50 0:25:28

33 33 Petró Károly ASE Kerékpár 100 562 388 63 10-0329 2:57:20 0:16:09 0:18:12 0:18:23 0:20:09 0:19:57 0:20:18 0:20:17 0:21:03 0:21:50

34 14 Giricz László Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 060 43 3:02:49 0:17:40 0:20:14 0:20:20 0:20:23 0:20:23 0:20:29 0:20:29 0:20:30 0:20:30

35 20 Zsebe Olivér DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 235 945 25 3:02:52 0:16:08 0:19:23 0:19:25 0:19:35 0:22:06 0:23:17 0:20:04 0:20:31 0:21:12

36 31 Hajdu Barna KONTENT-DKSI Cycling Team 100 145 618 05 3:16:32 0:16:03 0:17:45 0:17:58 0:17:57 0:17:53 0:17:52 0:18:15 0:21:59 0:24:06 0:24:32

37 2 Nagy Gyula Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 51 3:26:34 0:19:38 0:22:30 0:24:09 0:22:28 0:22:22 0:23:23 0:23:06 0:22:14 0:24:54

38 3 Czine Tamás Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 060 41 3:26:35 0:17:24 0:21:54 0:30:23 0:18:29 0:22:56 0:23:24 0:23:06 0:22:14 0:24:54

39 36 Lengyel Gábor TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 01 2:43:38 0:16:04 0:19:25 0:19:44 0:23:13 0:20:36 0:20:55 0:20:02 0:20:38

40 43 Zoboki Péter VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 158 153 27 2:52:35 0:17:40 0:20:15 0:20:20 0:20:13 0:20:34 0:20:53 0:21:27 0:29:22

DNF 9 Kresák Beni Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 52 0:16:06 0:18:13 0:17:35 0:17:55 0:17:53 0:18:12 0:22:58 0:25:17

DNF 11 Durucz Miklós ** Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 072 912 49 0:16:06 0:18:09 0:17:39 0:20:05 0:21:48 0:22:22 0:22:02

DNF 37 Valkó András Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 062 644 63 0:16:05 0:18:13 0:17:34 0:17:57 0:20:54 0:23:51

DNF 27 ÁGOSTON Imre KONTENT-DKSI Cycling Team 100 097 057 41 0:16:04 0:18:15 0:17:33 0:17:57 0:20:56 0:23:37

DNF 1 Monostori Samu BringAjka KSE 100 512 201 25 0:16:08 0:25:04 0:23:21 0:19:32 0:18:57

DNF 32 Sáska Zoltán ASE Kerékpár 100 160 894 52 0:16:04 0:18:12 0:19:11 0:20:36 0:21:36

DNF 18 László Attila DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 099 742 10 0:16:04 0:18:12 0:17:58 0:21:47

DNF 17 Czéh Balázs DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 162 363 66 0:16:04 0:17:45 0:18:09 0:22:03

DNF 5 Zathureczky Márk Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 098 256 76 0:16:05 0:18:10 0:20:58 0:19:41

DNS 16 Wermeser Zsombor Dr. Bátorfi-Agria Ktk. 100 236 586 84

DNS 44 Raffai Zsombor SZINGO-Balaton Team 100 152 249 40

110 km összetett

1 25 SZÖLLŐSI Ferenc KONTENT-DKSI Cycling Team 100 107 853 70 2:40:22 0:16:02 0:18:12 0:17:32 0:17:58 0:17:56 0:17:58 0:17:53 0:17:46 0:18:18

2 10 Pályi Csaba Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 922 98 2:40:22 0:16:04 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:17:48 0:17:55 0:18:05 0:17:55 0:18:07



3 471 Popovics Gergely Epronex-Bike Hungary 100 150 017 39 2:40:25 0:16:02 0:18:12 0:17:25 0:18:03 0:17:56 0:17:56 0:17:56 0:17:45 0:18:18

4 48 Valter Attila Cube-Csömör 100 099 207 27 2:40:53 0:16:04 0:18:10 0:17:34 0:17:55 0:18:02 0:17:50 0:17:53 0:18:21 0:18:24

5 51 Rózsa Balázs Team Differdange-Losch 100 094 048 39 2:40:54 0:16:05 0:18:12 0:17:30 0:17:57 0:17:56 0:17:57 0:17:54 0:18:17 0:18:27

6 26 Peák Barnabás KONTENT-DKSI Cycling Team 100 101 998 35 2:40:55 0:16:04 0:18:10 0:17:31 0:17:59 0:17:56 0:17:58 0:17:53 0:18:17 0:18:27

7 473 Parti András Nella Trek Team 100 040 311 40 2:40:55 0:16:02 0:18:13 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:57 0:17:54 0:18:18 0:18:28

8 209 Karl Ádám DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 153 266 87 2:40:56 0:16:04 0:18:13 0:17:32 0:17:55 0:17:57 0:17:58 0:17:54 0:18:18 0:18:25

9 22 Istlstekker Zsolt DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 150 842 88 2:40:56 0:16:04 0:18:10 0:17:31 0:17:58 0:17:56 0:17:59 0:17:55 0:18:16 0:18:26

10 39 Fábián Ábel Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 111 342 67 2:40:56 0:16:03 0:18:13 0:17:32 0:17:56 0:17:55 0:17:59 0:17:54 0:18:17 0:18:27

11 34 Sasvári Dániel ASE Kerékpár 100 562 386 61 15-1033 2:40:57 0:16:05 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:56 0:17:54 0:18:19 0:18:27

12 7 Ruttkay Zoltán Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 98 2:40:57 0:16:03 0:18:13 0:17:32 0:17:55 0:17:59 0:17:47 0:18:03 0:18:18 0:18:27

13 302 Gérnyi Balázs Superior MTB Team 2:40:57 0:16:04 0:18:14 0:17:22 0:18:02 0:17:57 0:17:49 0:18:06 0:18:17 0:18:28

14 318 Baranyi Dániel Vegan Energy Food Team 14-0930 2:40:57 0:16:05 0:18:11 0:17:33 0:17:55 0:17:56 0:18:00 0:17:52 0:18:15 0:18:29

15 6 Holló Botond Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 087 314 95 2:40:58 0:16:03 0:18:12 0:17:30 0:17:57 0:17:56 0:17:57 0:17:55 0:18:19 0:18:27

16 201 OROSZ gergő FSZSE-FTC 100 110 007 90 2:40:58 0:16:03 0:18:13 0:17:30 0:17:56 0:17:57 0:17:56 0:17:53 0:18:20 0:18:27

17 462 Szalay Péter Bike Zone Gödöllő 2:40:59 0:16:07 0:18:14 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:17:56 0:17:46 0:18:25 0:18:25

18 29 Szarka Gergely KONTENT-DKSI Cycling Team 100 111 519 50 2:40:59 0:16:04 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:17:54 0:18:17 0:18:26

19 202 Sipos Máté Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 449 44 2:40:59 0:16:07 0:18:11 0:17:32 0:17:54 0:17:59 0:17:56 0:17:49 0:18:22 0:18:26

20 330 Simon Péter Epronex - Bike Hungary 2:40:59 0:16:03 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:58 0:17:56 0:18:16 0:18:28

21 41 Tomka János Sárréti SE Optimit-Gemels 100 160 844 02 2:40:59 0:16:05 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:58 0:17:53 0:18:17 0:18:27

22 218 Hakk Bence Veloroom-Kecskeméti ES 100 111 682 19 2:41:00 0:16:07 0:18:11 0:17:33 0:17:54 0:17:57 0:17:57 0:17:56 0:18:17 0:18:24

23 38 Hartmann József Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 072 176 89 2:41:01 0:16:04 0:18:12 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:17:59 0:17:53 0:18:18 0:18:27

24 13 Bozsik Bence ** Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 908 57 2:41:03 0:16:09 0:18:09 0:17:38 0:17:57 0:17:51 0:17:57 0:17:50 0:18:20 0:18:26

25 45 Moser Paul Bike Team Kaiser 100 549 002 63 2:41:04 0:16:07 0:18:12 0:17:32 0:17:55 0:17:55 0:17:59 0:17:53 0:18:16 0:18:28

26 4 Fejes Gábor Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 064 210 77 2:41:04 0:16:02 0:18:13 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:57 0:17:54 0:18:17 0:18:30

27 46 Solymosi Márton Epronrex-Bike Hungary 100 060 665 24 2:41:04 0:16:02 0:18:13 0:17:31 0:17:54 0:17:53 0:18:05 0:17:52 0:18:20 0:18:27

28 12 Kurilla Bence Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 090 037 05 2:41:05 0:16:06 0:18:11 0:17:33 0:17:56 0:17:55 0:17:58 0:17:53 0:18:17 0:18:28

29 323 Szalay Valentin ZENGŐ SE 2:41:06 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:57 0:17:57 0:17:57 0:17:54 0:18:17 0:18:28

30 468 Ábrók Norbert Epronex-Bike Hungary 100 023 074 69 2:41:07 0:16:03 0:18:13 0:17:29 0:17:58 0:17:53 0:18:02 0:17:53 0:18:18 0:18:26

31 211 Kiss Hunor KONTENT-DKSI Cycling Team 100 158 562 48 2:41:07 0:16:07 0:18:11 0:17:33 0:17:53 0:17:58 0:17:58 0:17:54 0:18:18 0:18:26

32 307 Nagy Tomáš CK Vlkanova Witzenmann 13-0716 2:41:07 0:16:08 0:18:12 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:17:57 0:17:48 0:18:22 0:18:27

33 40 Minkó Roland Veloroom-Kecskeméti ES 100 155 777 76 2:41:08 0:16:05 0:18:12 0:17:48 0:17:39 0:17:56 0:17:59 0:17:54 0:18:17 0:18:24

34 479 Mentes Attila ZKSE 2:41:08 0:16:06 0:18:13 0:17:32 0:17:59 0:17:52 0:17:58 0:17:53 0:18:18 0:18:27

35 334 Csepregi Péter Team FaTe 17-1406 2:41:09 0:16:08 0:18:12 0:17:34 0:17:57 0:17:53 0:17:57 0:17:52 0:18:16 0:18:28

36 309 Urbán Jakab 15-1117 2:41:09 0:16:07 0:18:12 0:17:34 0:17:53 0:17:55 0:17:58 0:17:47 0:18:24 0:18:27

37 328 Kusz Mátyás 17-1405 2:41:09 0:16:03 0:18:11 0:17:32 0:17:56 0:17:58 0:17:56 0:17:55 0:18:18 0:18:27

38 207 Stodulka András DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 464 59 2:41:09 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:53 0:17:58 0:17:59 0:17:53 0:18:18 0:18:27

39 448 Haskó Tamás Veloroom-Kecskeméti ES 2:41:10 0:16:05 0:18:12 0:17:37 0:17:53 0:17:55 0:17:58 0:17:44 0:18:26 0:18:28

40 35 Horváth Zoltán Team Pistabike 100 236 120 06 2:41:12 0:16:08 0:18:11 0:17:35 0:17:54 0:17:53 0:17:46 0:18:03 0:18:20 0:18:27

41 208 Hetényi Gergely DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 111 947 90 2:41:16 0:16:04 0:18:13 0:17:31 0:17:56 0:17:57 0:17:58 0:17:54 0:18:18 0:18:27

42 326 Simon Tamás Szerpentin K.E. 16-1277 2:41:25 0:16:08 0:18:12 0:17:33 0:17:51 0:17:58 0:17:59 0:17:50 0:18:18 0:18:30

43 321 Vörös Vince ZENGŐ SE 2:41:25 0:16:09 0:18:11 0:17:30 0:18:02 0:17:55 0:17:58 0:17:51 0:18:20 0:18:28

44 443 Csomor Zoltán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 021 221 59 2:41:27 0:16:03 0:18:14 0:17:23 0:18:03 0:17:57 0:17:58 0:17:55 0:18:18 0:18:28

45 440 Molnár Krisztián RLC-Mörbisch 11-0427 2:41:29 0:16:06 0:18:10 0:17:36 0:17:56 0:17:54 0:17:59 0:17:51 0:18:18 0:18:31

46 49 Dina Dániel cube-csömör 100 096 599 68 2:41:39 0:16:04 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:17:55 0:17:53 0:18:21 0:18:28

47 21 Pápai Ádám DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 090 042 10 2:41:47 0:16:04 0:18:12 0:17:34 0:17:53 0:17:57 0:19:19 0:17:25 0:17:25 0:18:28

48 8 Szeghalmi Bálint Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 59 2:42:07 0:16:04 0:18:12 0:17:33 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:17:52 0:18:18 0:18:42

49 470 Kiss Gergely Epronex-Bike Hungary 2:42:07 0:16:03 0:18:13 0:17:30 0:17:58 0:17:57 0:17:56 0:17:55 0:18:16 0:18:28

50 324 Püspöki Dániel Teker Egyesület 2:46:16 0:16:07 0:18:11 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:17:58 0:18:05 0:19:42 0:21:49

51 428 Tóth Gábor 09-0250 2:46:17 0:16:09 0:18:12 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:18:00 0:18:00 0:19:42 0:21:51

52 47 Gyöngyösi Kevin Epronex - Bike Hungary 100 144 023 59 2:46:20 0:16:04 0:18:12 0:17:34 0:17:54 0:17:58 0:17:59 0:18:06 0:19:40 0:21:51

53 407 Szász Attila Zalaszám Informatika 16-1318 2:46:20 0:16:08 0:18:13 0:17:33 0:17:56 0:17:52 0:18:00 0:18:02 0:19:43 0:21:50

54 306 Király Levente 17-1341 2:46:21 0:16:07 0:18:11 0:17:33 0:18:00 0:17:55 0:17:58 0:18:02 0:19:43 0:21:50

55 215 Forray András KSI.SE 100 236 040 23 2:46:25 0:16:05 0:18:11 0:17:35 0:17:55 0:17:57 0:17:58 0:18:02 0:19:43 0:21:50

56 24 SZENTPÉTERI András KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 495 90 2:46:25 0:16:04 0:18:12 0:17:32 0:17:58 0:17:58 0:17:58 0:18:02 0:19:42 0:21:50

57 213 Schneider Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 236 438 33 2:46:27 0:16:06 0:18:13 0:17:32 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:18:03 0:19:43 0:21:50

58 19 Beregszászi Bence DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 150 782 28 2:46:29 0:16:04 0:18:15 0:17:31 0:17:52 0:18:00 0:17:58 0:18:05 0:19:43 0:21:50

59 467 Rossi Rene Bike Team Kaiser 100 151 749 25 2:46:36 0:16:05 0:18:13 0:17:32 0:17:54 0:17:56 0:17:59 0:18:03 0:19:43 0:21:51

60 423 Kádár Csaba Dr. Bátorfi-Agria Ktk 2:46:38 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:56 0:17:56 0:18:00 0:18:03 0:19:42 0:21:51

61 30 Fegyveres Máté KONTENT-DKSI Cycling Team 100 235 427 22 2:46:38 0:16:04 0:18:15 0:17:31 0:17:55 0:17:56 0:17:58 0:18:04 0:19:43 0:21:50



62 205 Dian Ábel DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 153 265 86 2:46:43 0:16:04 0:18:11 0:17:33 0:17:56 0:17:56 0:17:59 0:18:02 0:19:45 0:21:50

63 466 Kovács Szabolcs SZINGO-Balaton Team 2:46:44 0:16:05 0:18:12 0:17:33 0:17:57 0:17:55 0:17:59 0:18:01 0:19:44 0:21:50

64 331 Kozma Dominik 2:46:53 0:16:07 0:18:11 0:17:34 0:17:54 0:17:56 0:17:59 0:19:06 0:20:21 0:20:44

65 329 Tavali Dávid 17-1361 2:46:58 0:16:04 0:18:13 0:17:36 0:17:56 0:17:54 0:17:57 0:18:32 0:20:59 0:20:44

66 23 Lippai Marcell ASE Kerékpár 100 562 391 66 16-1303 2:46:59 0:16:08 0:18:12 0:17:34 0:17:53 0:17:57 0:17:59 0:18:58 0:20:29 0:20:46

67 42 Monostori Ákos ** Szerpentin K.E. 100 145 614 01 2:47:02 0:16:09 0:18:12 0:17:34 0:17:58 0:17:52 0:18:00 0:19:06 0:20:22 0:20:44

68 310 András Vince Dr. Bátorfi-Agria Ktk 2:47:03 0:16:06 0:18:12 0:17:31 0:17:53 0:17:57 0:18:03 0:19:10 0:20:18 0:20:44

69 435 Horváth Péter Szolnok Cycling 16-1268 2:47:04 0:16:07 0:18:11 0:17:32 0:17:57 0:17:55 0:18:01 0:19:08 0:20:21 0:20:44

70 203 Hajas Dávid Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 084 67 2:47:06 0:16:06 0:18:13 0:17:34 0:17:55 0:17:56 0:17:58 0:18:01 0:21:31 0:20:42

71 465 Varga István SZINGO-Balaton Team 100 160 848 06 2:47:06 0:16:06 0:18:12 0:17:33 0:17:57 0:17:54 0:18:00 0:19:07 0:20:22 0:20:44

72 28 ZSIVITY Zorán KONTENT-DKSI Cycling Team 100 069 599 34 2:48:31 0:16:04 0:18:11 0:17:34 0:17:54 0:17:57 0:17:59 0:18:05 0:19:42 0:23:07

73 316 Demeter Marcell Team FaTe 2:48:32 0:16:08 0:18:11 0:17:35 0:17:56 0:17:52 0:18:01 0:19:03 0:20:39 0:21:37

74 409 Varga Szabolcs Saxum KSC 15-1119 2:49:31 0:16:07 0:18:14 0:17:34 0:17:57 0:17:52 0:17:59 0:19:06 0:20:22 0:22:39

75 442 Fónai Péter Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 100 539 457 24 2:53:18 0:16:05 0:18:12 0:17:31 0:17:55 0:17:55 0:18:03 0:20:05 0:22:41 0:23:20

76 312 Berecz Bence 2:53:19 0:16:06 0:18:12 0:17:32 0:17:55 0:17:58 0:18:00 0:20:05 0:22:41 0:23:19

77 458 Ligeti András Szerpentin K.E. 2:53:19 0:16:08 0:18:12 0:17:33 0:17:59 0:17:51 0:18:01 0:20:03 0:22:41 0:23:20

78 475 Rózsavölgyi Péter FRO Racing Team 2:54:06 0:16:07 0:18:13 0:17:32 0:17:58 0:17:54 0:19:16 0:21:33 0:22:23 0:22:10

79 220 Balogh András SZINGO-Balaton Team 100 236 252 41 2:54:12 0:16:06 0:18:11 0:17:33 0:17:57 0:17:53 0:18:01 0:21:49 0:23:27 0:22:08

80 579 Kovács Miklós ZENGŐ SE 2:54:13 0:16:07 0:18:13 0:17:36 0:17:54 0:17:56 0:19:17 0:21:33 0:22:24 0:22:09

81 304 Nádasdi Máté 16-1216 2:54:14 0:16:07 0:18:11 0:17:32 0:18:00 0:17:53 0:19:16 0:21:34 0:22:24 0:22:09

82 50 Dolezsai Balázs VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 150 122 47 2:54:24 0:16:08 0:18:11 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:19:17 0:21:34 0:22:24 0:22:10

83 15 Szkaliczki Tamás Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 538 922 71 2:54:35 0:16:06 0:18:13 0:17:33 0:17:57 0:17:54 0:18:00 0:19:07 0:22:50 0:25:28

84 594 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. 2:54:47 0:16:08 0:18:12 0:17:35 0:17:53 0:17:57 0:19:16 0:21:33 0:22:25 0:22:11

85 33 Petró Károly ASE Kerékpár 100 562 388 63 10-0329 2:57:20 0:16:09 0:18:12 0:18:23 0:20:09 0:19:57 0:20:18 0:20:17 0:21:03 0:21:50

86 325 Lipkovics Bence Szerpentin K.E. 14-0785 3:01:02 0:16:06 0:18:10 0:17:36 0:17:59 0:18:55 0:24:01 0:21:45 0:23:05 0:22:14

87 454 Makács Gábor ** Szerpentin K.E. 3:01:09 0:17:00 0:20:49 0:20:23 0:20:14 0:20:33 0:20:54 0:19:47 0:19:44 0:20:25

88 217 Gulyás Máté Veloroom-Kecskeméti ES 100 236 078 61 3:02:15 0:16:06 0:18:12 0:17:32 0:17:56 0:18:59 0:24:17 0:21:25 0:23:08 0:22:50

89 417 Dekany Geza Road & Ride Szeged 3:02:29 0:17:56 0:20:00 0:20:19 0:20:12 0:20:34 0:20:54 0:19:46 0:20:15 0:21:14

90 303 Kovács Gábor KAKK (Kiskunfélegyházi Amatőr Kerékpáros Klub) 3:02:29 0:17:52 0:20:00 0:20:21 0:20:13 0:20:34 0:20:53 0:20:06 0:19:56 0:21:13

91 460 Mészáros Szabolcs 3:02:46 0:17:53 0:20:01 0:20:19 0:20:13 0:20:34 0:20:54 0:20:01 0:20:31 0:21:14

92 315 Pangl Ádám 09-0139 3:02:48 0:16:10 0:19:19 0:19:43 0:21:53 0:21:55 0:20:54 0:20:03 0:20:30 0:21:12

93 14 Giricz László Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 060 43 3:02:49 0:17:40 0:20:14 0:20:20 0:20:23 0:20:23 0:20:29 0:20:29 0:20:30 0:20:30

94 327 Hosszú Dániel Mazsola KSE 17-1347 3:02:49 0:17:40 0:20:16 0:20:19 0:20:13 0:20:34 0:20:55 0:20:03 0:20:29 0:21:13

95 450 Soós András Biondo Bike SE 14-0996 3:02:50 0:17:24 0:20:30 0:20:20 0:20:13 0:20:33 0:20:53 0:20:03 0:20:30 0:21:14

96 413 Nyikus Norbert 3:02:50 0:17:54 0:20:00 0:20:20 0:20:13 0:20:33 0:20:54 0:20:04 0:20:30 0:21:14

97 20 Zsebe Olivér DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 235 945 25 3:02:52 0:16:08 0:19:23 0:19:25 0:19:35 0:22:06 0:23:17 0:20:04 0:20:31 0:21:12

98 427 Fritz János 17-1387 3:02:52 0:17:55 0:20:01 0:20:18 0:20:14 0:20:33 0:20:54 0:20:05 0:20:29 0:21:14

99 420 Kavalecz Gábor Veszprémi Triatlon Egylet 3:02:52 0:17:56 0:19:57 0:20:20 0:20:15 0:20:32 0:20:54 0:20:05 0:20:29 0:21:15

100 422 dr. Kovács Kristóf Kőbányai Torna Club SE 13-0763 3:02:53 0:16:07 0:19:23 0:21:02 0:21:55 0:20:33 0:20:54 0:20:02 0:20:31 0:21:14

101 426 Bende Péter Gamper ZKSE 3:02:53 0:17:52 0:20:02 0:20:19 0:20:12 0:20:36 0:20:55 0:20:03 0:20:24 0:21:19

102 322 Burkus Barnabás ZENGŐ SE 3:02:53 0:17:53 0:20:02 0:20:19 0:20:12 0:20:36 0:20:53 0:20:02 0:20:31 0:21:14

103 314 Baranyai György FTC 16-1199 3:02:53 0:17:57 0:19:58 0:20:18 0:20:14 0:20:33 0:20:53 0:20:01 0:20:33 0:21:13

104 405 Homonnay András Serrenők 3:02:54 0:17:56 0:19:57 0:20:20 0:20:14 0:20:34 0:20:53 0:20:04 0:20:30 0:21:14

105 301 Boda Gábor Veloroom-Kecskeméti Első Sor 16-1273 3:02:56 0:17:56 0:19:59 0:20:19 0:20:13 0:20:33 0:20:55 0:20:03 0:20:27 0:21:16

106 408 Ráksi Mihály Sólyom Team SE 16-1237 3:02:56 0:17:53 0:20:01 0:20:19 0:20:15 0:20:32 0:20:52 0:19:48 0:20:16 0:21:46

107 411 Tóth Tamás Pedal&Caffé 3:02:58 0:17:57 0:19:55 0:20:21 0:20:12 0:20:35 0:20:55 0:20:04 0:20:29 0:21:15

108 438 Ónodi József Gamper ZKSE 3:03:01 0:17:55 0:20:00 0:20:20 0:20:12 0:20:34 0:20:54 0:20:03 0:20:30 0:21:14

109 320 Szemák Dávid Attila Dr. Bátorfi-Agria KTK 14-0890 3:03:06 0:17:53 0:20:02 0:20:19 0:20:13 0:20:33 0:20:55 0:20:01 0:20:00 0:21:47

110 401 Ottovay István Sun City Riders 3:03:09 0:17:57 0:19:59 0:20:19 0:20:11 0:20:35 0:20:55 0:20:02 0:20:27 0:21:16

111 332 Sándor Tamás Mugen Race-Team Veloki 3:06:40 0:16:06 0:18:13 0:17:34 0:17:59 0:18:16 0:22:31 0:23:50 0:24:43 0:26:00

112 216 Tüske Dávid KSI.SE 100 162 775 90 3:10:55 0:16:05 0:18:13 0:17:34 0:17:54 0:17:56 0:18:02 0:19:07 0:20:22 0:20:50 0:23:19

113 447 Pázmándi Balázs Innomax Team 14-0911 3:11:26 0:17:55 0:20:00 0:20:20 0:20:11 0:20:37 0:20:55 0:21:24 0:23:57 0:24:24

114 31 Hajdu Barna KONTENT-DKSI Cycling Team 100 145 618 05 3:16:32 0:16:03 0:17:45 0:17:58 0:17:57 0:17:53 0:17:52 0:18:15 0:21:59 0:24:06 0:24:32

115 446 Mészáros Zoltán Bakony Bike Kerékpáros Egyesület 12-0536 3:21:57 0:16:05 0:18:13 0:46:30 0:20:21 0:19:41 0:20:07 0:19:00 0:20:32 0:20:20

116 404 Bodola Péter 17-1363 3:22:01 0:17:57 0:19:57 0:20:21 0:20:13 0:20:34 0:22:15 0:25:28 0:26:20 0:27:03

117 2 Nagy Gyula Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 527 554 51 3:26:34 0:19:38 0:22:30 0:24:09 0:22:28 0:22:22 0:23:23 0:23:06 0:22:14 0:24:54

118 3 Czine Tamás Dr. Bátorfi-Agria Ktk 100 236 060 41 3:26:35 0:17:24 0:21:54 0:30:23 0:18:29 0:22:56 0:23:24 0:23:06 0:22:14 0:24:54

119 406 Tihanics Kornél Kecskeméti első sor 3:29:34 0:17:58 0:23:14 0:23:23 0:22:20 0:23:09 0:23:39 0:23:54 0:24:08 0:26:05

120 421 Tóth Bálint ** SKSC 3:30:32 0:19:40 0:22:28 0:22:28 0:22:20 0:23:10 0:23:39 0:23:53 0:24:12 0:26:47



121 311 Moisko Krisztián Dr. Bátorfi-Agria Ktk 3:31:31 0:20:05 0:23:13 0:21:50 0:23:03 0:22:56 0:23:24 0:24:31 0:24:05 0:26:39

122 424 Rózsa Péter MediConcept - Previfitt SE 15-1106 3:48:42 0:20:06 0:23:13 0:23:29 0:23:34 0:24:00 0:27:00 0:27:07 0:28:09 0:30:04

123 451 Sarankó Gergely 3:48:43 0:20:40 0:23:23 0:22:44 0:23:33 0:24:01 0:27:00 0:27:07 0:28:10 0:30:05

124 437 Gál Tamás 3:51:04 0:21:01 0:24:16 0:23:33 0:25:19 0:25:00 0:26:34 0:27:15 0:27:36 0:28:30

125 431 Hatvani Róbert Sólyom Team 3:51:06 0:21:00 0:24:17 0:23:59 0:24:54 0:24:59 0:25:49 0:26:13 0:27:23 0:30:32

126 472 Szabó Attila Vasemberek Klubja 3:51:07 0:22:09 0:24:00 0:23:50 0:24:12 0:24:38 0:26:09 0:26:13 0:27:25 0:30:31

127 223 Takács Zoltán cube-csömör 2:42:07 0:16:07 0:18:13 0:17:31 0:17:57 0:17:55 0:19:17 0:24:11 0:27:04

128 212 Nováki Benedek TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 02 2:42:10

129 36 Lengyel Gábor TuttoBici Hungarofondo 100 000 000 01 2:43:38 0:16:04 0:19:25 0:19:44 0:23:13 0:20:36 0:20:55 0:20:02 0:20:38

130 441 Vörös Gergely Team Pistabike 100 236 582 80 2:47:12 0:16:09 0:18:11 0:17:35 0:20:29 0:22:02 0:22:58 0:23:39 0:24:16

131 43 Zoboki Péter VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team 100 158 153 27 2:52:35 0:17:40 0:20:15 0:20:20 0:20:13 0:20:34 0:20:53 0:21:27 0:29:22

132 476 Nagy Máté 3:11:16 0:20:06 0:23:13 0:22:58 0:24:04 0:22:47 0:21:23 0:26:47 0:27:55

133 477 Mentes László 3:12:48 0:20:39 0:23:23 0:22:34 0:23:45 0:24:00 0:24:32 0:25:40 0:26:20

134 425 Szirmai Ádám 3:31:31 0:21:54 0:25:12 0:27:00 0:27:20 0:26:22 0:27:41 0:27:40 0:26:37

135 412 Kiss Attila 17-1372 4:20:26 0:25:56 0:29:03 0:29:26 0:30:32 0:31:56 0:34:41 0:37:26 0:39:26

136 210 Árvai Krisztián KONTENT-DKSI Cycling Team 100 236 036 19 2:42:07 0:17:08 0:20:45 0:20:22 0:20:59 0:25:23 0:26:35 0:27:04

137 206 Neri Chrystopher DeGaVi TIPOGRÁFIA 100 236 335 27 2:42:10 0:16:09 0:18:11 0:18:13 0:23:58 0:27:24 0:27:17 0:27:04

138 418 Moran-Villota Tibor 2:45:55 0:17:57 0:21:55 0:23:47 0:23:16 0:24:25 0:26:17 0:26:19

139 333 Solymosi Balázs István Elte-Beac-Polythlon 15-1116 2:57:00 0:07:34 0:28:57 0:30:43 0:31:02 0:35:54 0:39:59

*: Szabálytalan áttétel miatt 30 másodperc büntetés

** : 3.1.5.1 (rajtszám viselési szabály) megszegése miatt 5000 Ft-ra bünteti a versenybíróság


